
Id: WJENB-CSFAJ-FNULV-MYFFI-SDJVM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/60/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 11 kwietnia 2011 r.

w sprawie nadania nazwy rondu ulicznemu w Stegnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz Uchwała Nr XXV/211/2001 Rady Gminy Stegna z 30 marca 2001 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Stegna w przypadkach 
przewidzianych ustawą o samorządzie gminnym oraz w innych sprawach ważnych dla gminy 
Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzonych konsultacjach społecznych w miejscowości Stegna postanawia się nadać rondu 
ulicznemu położonemu u zbiegu ulic: Gdańskiej i Morskiej w Stegnie nazwę „Rondo Błogosławionego Jana Pawła 
II”. 

§ 2. Położenie ronda wymienionego w § 1 obrazuje załączona mapa sytuacyjna stanowiąca integralną część 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 maja 2011 r. 



Id: WJENB-CSFAJ-FNULV-MYFFI-SDJVM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przeprowadzono konsultacje społeczne z inicjatywy Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Stegnie dotyczące nadania nazwy rondu ulicznemu. W konsultacjach wzięło udział 401 mieszkańców 
Stegny. Za nadaniem nazwy rondu - „Rondo Błogosławionego Jana Pawła II” opowiedziało się 381 mieszkańców. 

Załącznik do Uchwały Nr VII/60/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 11 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

ZALACZNIK RONDO 

Zalacznik1.pdf

